

Değerli Öğrencilerimiz,

Son zamanlarda Üniversitemizin ve/veya Yükseköğretim Kurulu (YÖK) adı altında yapılan dolandırıcılık girişimlerinin arttığı bilgisini aldık. Bu konuda sizleri bilgilendirmek ve önlem almanız için önemli bir duyuru yapmak istiyoruz.

Dolandırıcılar, sahte mesajlar ve iletişim kanalları kullanarak sizlerden kişisel bilgilerinizi talep etmekte veya sahte ödemeler yapmanızı istemektedir. Üniversitemizin veya YÖK adı kullanılarak yapılan bu tür iletişimlerin amacı, sizleri maddi zarara uğratmak ve kişisel bilgilerinizi ele geçirmektir.

Bu nedenle, aşağıdaki konulara dikkat etmenizi önemle rica ederiz:

1. **Resmi İletişim Kanallarını Kullanın:** Üniversitemiz veya YÖK ile ilgili her türlü resmi bilgilendirme ve iletişim, genellikle resmî web siteleri, kurumsal e-posta adresleri, "CUKUROVAUNI" sms adresi, Microsoft TEAMS veya diğer güvenilir iletişim kanalları üzerinden yapılmaktadır. Aldığınız mesajların kaynağını doğrulamak için resmi kaynakları kontrol etmeyi unutmayınız.
2. **Ödeme Taleplerine Dikkat Edin:** Dolandırıcılar, özellikle yurtdışı eğitim imkanları sunulacağını belirterek sahte öğrenim ücreti, kayıt masrafları veya diğer ödemeler talep edebilir. Herhangi bir ödeme yapmadan önce mutlaka üniversitemizin resmi iletişim kanallarını kullanarak bilgi almanızı önemle tavsiye ederiz.
3. **Şüpheli Mesajları Bildirin:** Şüpheli mesajları hemen bölüm başkanlığınıza ve/veya birim yönetiminize bildirin. Bu şekilde diğer öğrencilerin de korunmasına yardımcı olabilirsiniz.
4. **Güvenli İnternet Kullanımı:** İnternet üzerinde gezinirken dikkatli olun ve güvenli bağlantıları tercih edin. Güvenmediğiniz veya şüpheli sitelere kişisel bilgilerinizi girmekten kaçınınız.

Sizlerin güvenliği ve başarılı bir öğrenim süreci geçirmeniz bizim önceliğimizdir. Bu nedenle, yukarıdaki önlemleri dikkate almanızı ve herhangi bir dolandırıcılık girişimiyle karşılaştığınızda derhal ilgili yetkililere başvurmanızı önemle hatırlatırız.

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü